АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2022№1008-п

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности городского округа Перевозский Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2006 года №209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности городского округа Перевозский Нижегородской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление Администрации г. Перевоз Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 марта 2015 года № 55-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Администрации г. Перевоз Перевозского муниципального района Нижегородской области" отменить.
3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// pvzrayon.ru.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дрокова Д.Б.
Глава местного самоуправления

Н.М. Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа Перевозский

Нижегородской области

31.08.2022№1008-п

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименования объекта
	Кадастровый номер объекта
	Протяженность автомобильной
дороги км,

	1
	г. Перевоз
	 ул. К.Маркса
	52:43:0000000:313
	0,543

	2
	г. Перевоз
	 ул. Коммунальная
	52:43:0000000:312
	0,549

	3
	г. Перевоз
	 ул. Первомайская
	52:43:0000000:315
	0,545

	4
	г. Перевоз
	ул. Луговая
	52:43:0000000:306
	0,538

	5
	г. Перевоз
	 ул. Полевая
	52:43:0000000:307
	0,532

	6
	г. Перевоз
	ул. Восточный проезд
	52:43:0000000:305
	1,07

	7
	г. Перевоз
	ул. 40 лет Октября
	52:43:0000000:316
	0,407

	8
	г. Перевоз
	 ул. Северная
	52:43:0000000:311
	0,332

	9
	г. Перевоз
	 ул. Комсомольская
	52:43:0700008:3000
	0,571

	10
	г. Перевоз
	пер. Комсомольский
	52:43:0700008:3001
	0,425

	11
	г. Перевоз
	 ул. М.Горького
	52:43:0000000:310
	0,718

	12
	г. Перевоз
	ул. Чкалова
	52:43:0000000:308
	0,438

	13
	г. Перевоз
	ул. Кирова
	52:43:0000000:314
	0,65

	14
	г. Перевоз
	пер.Зеленый
	52:43:0700008:2999
	0,479

	15
	г. Перевоз
	ул. Центральная
	52:43:0000000:309
	2,149

	16
	г. Перевоз
	ул. Железнодорожная
	52:43:0000000:332
	0,647

	17
	г. Перевоз
	ул. Набережная
	52:43:0000000:304
	0,86

	18
	г. Перевоз
	ул. Садовая
	52:43:0700006:2364
	0,92

	19
	г. Перевоз
	ул. Спортивная
	52:43:0700006:2363
	0,732

	20
	г. Перевоз
	ул. Сельхозтехника
	52:43:0700006:2366
	0,46

	21
	г. Перевоз
	 ул. 50 лет Октября
	52:43:0700006:2367
	0,449

	22
	г. Перевоз
	 ул. Победы
	52:43:0700006:2365
	0,549

	23
	г. Перевоз
	 ул. пер.Школьный
	52:43:0700008:3002
	0,303

	24
	г. Перевоз
	 ул. Пушкина
	52:43:0000000:317
	0,263

	25
	г. Перевоз
	 ул. Восточная
	52:43:0000000:319
	0,262

	26
	г. Перевоз
	 пер.Красносельский
	52:43:0000000:321
	0,211

	27
	г. Перевоз
	 ул. Красная звезда
	52:43:0000000:325
	1,153

	28
	г. Перевоз
	ул. 4 микрорайон
	52:43:0000000:331
	0,664

	29
	г. Перевоз
	ул. 3 микрорайон
	52:43:0000000:324
	1,017

	30
	г. Перевоз
	 ул. Южная
	52:43:0700009:6116
	0,71

	31
	г. Перевоз
	 ул. Героя Лазаря Волкова
	52:43:0700009:6127
	0,516

	32
	г. Перевоз
	 пер.Молодежный
	52:43:0700009:6120
	0,607

	33
	г. Перевоз
	 ул. Чугунова
	52:43:0700009:6117
	0,617

	34
	г. Перевоз
	ул. Молодежная
	52:43:0000000:326
	0,537

	35
	г. Перевоз
	 ул. 2 микрорайон
	52:43:0700009:6118
	0,879

	36
	г. Перевоз
	 ул. 1 микрорайон
	52:43:0000000:333
	1,357

	37
	г. Перевоз
	ул Мира
	52:43:0000000:320
	0,736

	38
	г. Перевоз
	 ул. Юбилейная
	52:43:0000000:327
	0,357

	39
	г. Перевоз
	 пер.Парковый
	52:43:0700009:6119
	0,469

	40
	 д.Чергать
	 ул. Строителей
	52:43:0800014:988
	0,423

	41
	 д.Чергать
	 ул. Кооперативная
	52:43:0000000:323
	0,626

	42
	 д.Чергать
	ул. Школьная
	52:43:0800014:989
	0,345

	43
	 д.Чергать
	 ул. Луговая
	52:43:0800014:990
	0,322

	44
	 д.Чергать
	ул. Новая
	52:43:0000000:322
	0,548

	45
	г. Перевоз
	 ул. проезд Сквозной
	52:43:0700006:2362
	0,566

	46
	г. Перевоз
	мкр. 4-й,
проезд к ул.Чугунова, пер.Молодежный, ул.Южная
	52:43:0700009:9998
	2,105

	47
	с. Ревезень
	Дорога местного значения Подъезд к ТБО
	52:43:0000000:293
	1,500

	48
	с. Ревезень
	Уличного проезда ул. Молодежная
	52:43:0000000:282
	0,727

	49
	с. Ревезень
	Уличного проезда ул. Новая
	52:43:0000000:281
	0,720

	50
	с. Ревезень
	Уличного проезда ул. Советская
	52:43:0600005:443
	0,101

	51
	с. Ревезень
	Уличного проезда ул. Школьная
	52:43:0000000:342
	0,721

	52
	с. Ревезень
	Дорога местного значения Подъезд к кладбищу
	52:43:0600013:40
	0,064

	53
	с. Ревезень
	Дорога местного значения Подъезд к водокачке
	52:43:0000000:296
	0,347

	54
	с. Ревезень
	Дорога местного значения подъезд к школе от ул. Школьная
	52:43:0600006:437
	0,210

	55
	с. Ревезень
	Дорога местного значения разъезд Ревезень №2
	52:43:0000000:291
	0,065

	56
	Пос. им. Дзержинского
	Уличного проезда ул. Новая
	52:43:0600023:409
	0,445

	57
	Пос. им. Дзержинского
	Уличного проезда ул.Специалистов
	52:43:0600023:413
	0,438

	58
	Пос. им. Дзержинского
	Уличного проезда ул. Лесная
	52:43:0600023:411
	0,284

	59
	Пос. им. Дзержинского
	Уличного проезда ул. Центральная
	52:43:0600023:410
	0,551

	60
	Пос. им. Дзержинского
	Уличного проезда ул. Коммунальная
	52:43:0600023:412
	0,173

	61
	Пос. Смородиха
	Дорога местного значения подъезд к пос. Смородиха
	52:43:0600022:109
	0,127

	62
	Пос. Смородиха
	Дорога местного значения подъезд к кладбищу
	52:43:0000000:297
	0,138

	63
	Пос. Смородиха
	Уличного проезда ул. Полевая
	52:43:0600024:91
	0,366

	64
	Пос. Смородиха
	Уличного проезда ул. Садовая
	52:43:0600024:90
	0,263

	65
	с. Мармыжи
	Уличного проезда ул. Северная
	52:43:0000000:284
	0,719

	66
	с. Мармыжи
	Уличного проезда ул. Южная
	52:43:0000000:338
	0,707

	67
	с. Мармыжи
	Дорога местного значения подъезд к кладбищу
	52:43:0600022:110
	0,397

	68
	Пос. Новый путь
	Уличного проезда ул. Железнодорожная
	52:43:0000000:339
	0,669

	69
	Пос. Новый путь
	Уличного проезда переулок Лесной
	52:43:0600003:104
	0,175

	70
	Пос. Новый путь
	Дорога местного значения подъезд к магазину
	52:43:0600003:105
	0,047

	71
	Пос. Новый путь
	Дорога местного значения разъезд Ревезень №1
	52:43:0000000:301
	0,099

	72
	Пос. Шильниково
	Уличного проезда ул. Солнечная
	52:43:0600016:35
	0,687

	73
	Мармыжи -        Шильниково
	Дорога Мармыжи - Шильниково
	52:43:0000000:343
	3,077

	74
	с.Дубское
	Уличный проезд ул.Полевая
	52:43:0900017:688
	0,943

	75
	с.Дубское
	Уличный проезд переулок Железнодорожный
	52:43:0900017:685
	0,147

	76
	с.Дубское
	Уличный проезд ул.Сельская
	52:43:0000000:277
	1,163

	77
	с.Дубское
	Уличный проезд ул.Центральная
	52:43:0900017:689
	0,332

	78
	с.Большие Кемары
	Подъезд к летнему лагерю
	52:43:0000000:278
	0,882

	79
	с.Большие Кемары
	Уличный проезд ул.Молодежная
	52:43:0900028:600
	0,85

	80
	с.Большие Кемары
	Уличный проезд ул.Запрудная
	52:43:0900028:599
	1,105

	81
	с.Большие Кемары
	Уличный проезд ул.Садовая
	52:43:0900028:601
	0,928

	82
	с.Большие Кемары
	Подъезд к кладбищу
	52:43:0900029:65
	0,676

	83
	д.Чепас
	Уличный проезд ул.Новая
	52:43:0000000:276
	0,861

	84
	д.Чепас
	Уличный проезд ул.Зеленая
	52:43:0900008:335
	0,226

	85
	д.Чепас
	Подъезд к летнему лагерю
	52:43:0000000:275
	0,463

	86
	д.Малые Кемары
	Уличный проезд ул.Центральная
	52:43:0900030:36
	0,442

	87
	п.Центральный
	Уличный проезд улица Юбилейная
	52:43:0800007:515
	0,46

	88
	п. Центральный
	Уличный проезд улица Молодежная
	52:43:0800007:516
	0,476

	89
	п.Центральный
	Уличный проезд улица Парковая
	52:43:0800007:519
	0,22

	90
	п.Центральный
	Подъезд к школе ул.Центральная
	52:43:0800007:520
	0,243

	91
	п. Центральный
	Подъезд к дому № 6 ул.Центральная
	52:43:0800007:518
	0,125

	92
	с.Вельдеманово
	Уличный проезд улица Лодыгина
	52:43:0500003:1010
	0,488

	93
	с.Вельдеманово
	Уличный проезд улица Зяблиха
	52:43:0500003:1007
	0,362

	94
	с.Вельдеманово
	Уличный проезд улица Талызина
	52:43:0500003:1008
	0,279

	95
	с.Вельдеманово
	Подъезд к 3-х этажным домам (ул.Молодежная)
	52:43:0500003:1011
	0,157

	96
	с.Вельдеманово
	Подъезд к 2-х этажным домам ул.Молодежная
	52:43:0500003:1009
	0,149

	97
	д.Заключная
	Уличный проезд улица Центральная
	52:43:0800016:867
	0,916

	98
	с.Выжлеи
	Уличный проезд улица Центральная
	52:43:0800023:104
	1,105

	99
	д.Селищи
	Уличный проезд улица Центральная
	52:43:0800017:851
	0,604

	100
	д.Селищи
	Уличный проезд улица Матаниха
	52:43:0800017:850
	0,509

	101
	с.Поляна
	Уличный проезд улица Центральная
	52:43:0800018:743
	0,439

	102
	с. Поляна
	Уличный проезд улица Мордовская
	52:43:0000000:300 б
	0,974

	103
	д. Коноплянка
	Уличный проезд улица Мелиораторов
	52:43:0800005:401
	0,179

	104
	 п.Центральный
	Подъезд к домам № 18, 20, 21, 23, 24, 26, 28, 30 ул.Центральная
	52:43:0000000:649
	1,51

	105
	с.Палец
	Уличный проезд ул. Гора
	52:43:0100006:412
	1,097

	106
	с.Палец
	Подъезд к улице Гора
	52:43:0100006:413
	0,268

	107
	с.Палец
	Уличный проезд ул Шиянова
	52:43:0100006:410
	0,468

	108
	с.Палец
	Уличный проезд ул.Молодёжная
	52:43:0100006:409
	0,425

	109
	с.Палец
	Уличный проезд ул. Гусли
	52:43:0000000:292
	0,505

	110
	с.Палец
	Уличный проезд ул.Слобода
	52:43:0100006:411
	0,468

	111
	с.Палец
	Уличный проезд ул.Завраг
	52:43:0100007:261
	0,282

	112
	с.Палец
	Уличный проезд ул.Село
	52:43:0000000:294
	0,854

	113
	д.Дубки
	Уличный проезд ул.Центральная
	52:43:0100002:97
	0,649

	114
	д.Вязовка
	Уличный проезд ул.Верхняя
	52:43:0100021:151
	0,678

	115
	п. Широкий
	Уличный проезд ул.Центральная
	52:43:0100020:25
	0,306

	116
	 с. Палец
	 Подъезд к кладбищу с.Палец
	52:43:0000000:295
	0,678

	117
	д.Каменка
	Уличный проезд ул.Центральная
	52:43:0100010:482
	1,21

	118
	д Каменка
	Уличный проезд ул.Молодежная
	52:43:0100010:481
	0,657

	119
	 д. Крутое
	 Подъезд к кладбищу д. Крутое
	52:43:0100008:116
	0,296

	120
	д.Павловка
	Уличный проезд ул.Центральная
	52:43:0000000:298
	0,793

	121
	 д.Каменка
	Дороги местного значения Подъезд к кладбищу
	52:43:0100008:115
	0,205

	122
	д.Каменка
	Уличный проезд ул.Школьная
	52:43:0100010:483
	0,661

	123
	д.Крутое
	Уличный проезд ул.Новая Линия
	52:43:0000000:334
	0,483

	124
	д.Каменка
	Объездная дорога д.Каменка
	52:43:0100010:490
	1,18

	125
	с.Шпилево
	Подъезд к магазину с. Шпилево
	52:43:0400012:626
	0,02

	126
	 с.Танайково
	Подъезд к кладбищу с. Танайково
	52:43:0000000:287
	0,121

	127
	 с.Шпилево
	Уличные проезды ул.Микрорайон
	52:43:0400012:622
	0,976

	128
	 с.Шпилево
	 ул. Центральная
	52:43:0400012:620
	1,24

	129
	 с.Танайково
	Подъезды к пожарному водоему
	52:43:0300010:779
	0,053

	130
	 с.Гридино
	Подъезды к кладбищу
	52:43:0300005:60
	0,534

	131
	с.Гридино
	Подъезды к пожарному пирсу
	52:43:0300006:233
	0,299

	132
	 с.Шпилево
	ул. Завражная
	52:43:0400012:621
	0,494

	133
	 д.Орлово
	 ул. Красный Орел
	52:43:0000000:340
	0,596

	134
	 с.Танайково
	Подъезд к школе
	52:43:0300010:784
	0,132

	135
	 с.Танайково
	Подъезд к пож.ДЕПО
	52:43:0000000:286
	0,066

	136
	 с.Танайково
	Подъезд к почте, медпункту
	52:43:0300010:778
	0,035

	137
	 с.Танайково
	Подъезд к детскому саду
	52:43:0300010:783
	0,067

	138
	 п.Борок
	Подъезд к водонапорной башне
	52:43:0300013:56
	0,094

	139
	 с.Танайково
	Подъезд к магазину
	52:43:0300010:788
	0,051

	140
	д.Карташиха
	Подъезд к пожарному пирсу
	52:43:0300011:459
	0,035

	141
	 д.Карташиха
	Подъезд к магазину
	52:43:0300011:458
	0,026

	142
	 д.Беляниха
	Подъезд к пожарному пирсу
	52:43:0300009:204
	0,048

	143
	 с.Танайково
	Подъезд к администрации
	52:43:0300008:155
	0,037

	144
	 с.Танайково
	Уличный проезд ул. Новая Линия
	52:43:0300010:777
	0,56

	145
	 пос.Борок
	 ул.Центральная
	52:43:0300014:213
	0,858

	146
	 с.Шпилево
	Подъезд к пожарному водоему
	52:43:0400012:624
	0,137

	147
	 с.Шпилево
	Подъезд к дому культуры
	52:43:0400012:623
	0,079

	148
	 с.Танайково
	ул.Северная
	52:43:0000000:285
	0,927

	149
	 с.Шпилево
	Подъезд к детскому саду
	52:43:0400012:625
	0,099

	150
	 д.Карташиха
	 ул.Новая Линия
	52:43:0300011:460
	0,111

	151
	д.Беляниха
	ул.Завраг
	52:43:0000000:299
	0,8

	152
	с.Ичалки
	Уличный проезд ул.Луговая-1
	52:43:1000031:344
	0,729

	153
	с.Ичалки
	Уличный проезд ул.Луговая-2
	52:43:1000031:345
	0,577

	154
	с.Ичалки
	Уличный проезд ул.Заречная
	52:43:1000029:729
	1,679

	155
	с.Ичалки
	Уличный проезд ул.Победы
	52:43:1000031:346
	0,231

	156
	с.Ичалки
	Уличный проезд ул.Набережная
	52:43:0000000:302
	1,314

	157
	с.Ичалки
	Уличный проезд ул.Советская
	52:43:0000000:303
	1,346

	158
	с.Ичалки
	Уличный проезд ул.Октябрьская
	52:43:0000000:341
	0,653

	159
	с.Ичалки
	Уличный проезд ул.Молодежная
	52:43:1000031:347
	0,238

	160
	с.Ичалки
	Уличный проезд ул.Новая
	52:43:1000029:727
	0,339

	161
	с.Ичалки
	Уличный проезд пл.Кирова
	52:43:1000029:726
	0,107

	162
	с.Ичалки
	Уличный проезд ул.Свободы
	52:43:1000031:348
	0,25

	163
	с.Сунеево
	Уличный проезд ул.Центральная
	52:43:0000000:328
	1,55

	164
	с.Сунеево
	Уличный проезд ул.Нагорная
	52:43:0000000:329
	0,830

	165
	с.Сунеево
	Уличный проезд ул.Подгорная
	52:43:1000036:201
	0,621

	166
	с.Сунеево
	Уличный проезд ул.Новая
	52:43:1000027:45
	0,392

	167
	с.Сунеево
	проезд к кладбищу с. Сунеево
	52:43:0000000:330
	0,303

	168
	с.Корсаково
	проезд к кладбищу с. Корсаково
	52:43:1000032:30
	0,221

	169
	с.Корсаково
	Уличный проезд ул.Завражная
	52:43:1000043:261
	0,757

	170
	с.Пилекшево
	Уличный проезд ул.Центральная
	52:43:1000005:220
	1,863

	171
	с.Пилекшево
	проезд к кладбищу с. Пилекшево
	52:43:1000038:28
	0,333

	172
	д.Балахна
	Уличный проезд ул.Центральная
	52:43:0000000:318
	0,958

	173
	д.Козловка
	Уличный проезд ул.Северная
	52:43:1000040:138
	1,084

	174
	д.Козловка
	Уличный проезд ул.Южная
	52:43:1000040:137
	0,432

	175
	д.Красная Горка
	Уличный проезд ул.Лесная
	52:43:0000000:335
	0,992

	176
	с.Тилинино
	Уличный проезд улица Полевая
	52:43:0200014:1163
	0,795

	177
	с.Тилинино
	Уличный проезд улица Восточная
	52:43:0200014:1161
	1,162

	178
	с.Тилинино
	Уличный проезд улица Набережная
	52:43:0200014:1162
	1,649

	179
	с.Тилинино
	Уличный проезд улица Новая
	52:43:0200014:1164
	0,396

	180
	с.Тилинино
	Уличный проезд улица Молодежная
	52:43:0200014:1160
	0,592

	181
	с.Горышкино
	Уличный проезд улица Выселки
	52:43:0200012:221
	0,554

	182
	с.Горышкино
	Уличный проезд улица Нагорная
	52:43:0200012:222
	0,245

	183
	с.Шершово
	Уличный проезд улица Нагорная
	52:43:0200004:582
	0,41

	184
	с.Горышкино
	Уличный проезд улица Заречная
	52:43:0200012:223
	0,183

	185
	с.Шершово
	Уличный проезд улица Колхозная
	52:43:0200005:87
	0,219

	186
	с.Шершово
	Уличный проезд улица Советская
	52:43:0200004:583
	0,819

	187
	с.Ягодное
	Уличный проезд улица Полевая
	52:43:0000000:336
	1,359

	188
	с.Ягодное
	Уличный проезд улица Нагорная
	52:43:0200006:696
	0,234

	189
	с.Ягодное
	Уличный проезд улица Молодежная
	52:43:0200006:695
	0,229

	190
	с.Ягодное
	Уличный проезд улица Садовая
	52:43:0200006:698
	1,127

	191
	д.Ковалево
	Уличный проезд улица Советская
	52:43:0000000:337
	0,685

	192
	с.Тилинино
	Уличный проезд  Подъезд к ул.Восточная
	52:43:0200014:1165
	0,242

	193
	с.Ягодное
	Уличный проезд  Подъезд к кладбищу
	52:43:0200006:697
	0,245

	Итого протяженность по городскому округу
	111,788

ПРИМЕЧАНИЕ: Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, [image: image1.jpg]

находящихся в собственности городского округа Перевозский Нижегородской области, может быть изменен в случаях:

· строительства новых направлений и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения;

· пользования автомобильных дорог вследствие изменения;

· исключения из сети автомобильных дорог общего пользования автомобильных дорог вследствие изменения формы собственности, списания;

· капитального ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, связанного с изменением их параметров в результате производства работ.